
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 10.12.2023

Linka 727813: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoj 101)   

Linka 729813: Přepravu zajišťuje: ČSAD Hodonín a.s.,Brněnská 3883/48,695 01 Hodonín (spoje 1 až 5,31,41,61,81,83,201 až 205)   

Linka 728813: Přepravu zajišťuje: ADOSA a.s.,Zastávecká 1030,665 01 Rosice (spoj 221)   

101 1 61 31 81 83 3 41 5 201 203 221 205

X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+bg

H H H H H H H H H H H

 / 800  5:12 6:22  10:52  14:52 16:52 18:52 8:52  14:52 18:52

 / 800  5:17 6:27  10:57  14:57 16:57 18:57 8:57  14:57 18:57

 / 800  5:20 6:30  11:00  15:00 17:00 19:00 9:00  15:00 19:00

 / 800  5:22 6:32  11:02  15:02 17:02 19:02 9:02  15:02 19:02

812  5:24 6:34  11:04  15:04 17:04 19:04 9:04  15:04 19:04

812  5:26 6:36  11:06  15:06 17:06 19:06 9:06  15:06 19:06

812  5:32 6:42  11:12  15:12 17:12 19:12 9:12  15:12 19:12

823  5:35 6:45  11:15  15:15 17:15 19:15 9:15  15:15 19:15

823  5:38 6:48 8:38 11:18  15:18 17:18 19:18 9:18  15:18 19:18

823  5:39 6:49 8:39 11:19  15:19 17:19 19:19 9:19  15:19 19:19

823  5:42 6:52 8:42 11:22  15:22 17:22 19:22 9:22  15:22 19:22

823  5:46 6:56 8:46 11:26  15:26 17:26 19:26 9:26  15:26 19:26

823  5:47 6:57 8:47 11:27  15:27 17:27 19:27 9:27  15:27 19:27

823 5:20 5:52 7:02 8:52 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 9:32 11:32 15:32 19:32
    11:32  15:32 17:32 19:32     

823 5:21 5:53   11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 9:33 11:33 15:33 19:33

835 5:25 5:57   11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 9:37 11:37 15:37 19:37

835 5:28 6:00   11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 9:40 11:40 15:40 19:40

835 5:29 6:01   11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 9:41 11:41 15:41 19:41

835 5:31 6:03   11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 9:43 11:43 15:43 19:43

835 5:35 6:07   11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 9:47 11:47 15:47 19:47

845 5:37 6:09   11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 9:49 11:49 15:49 19:49

845 5:39 6:11   11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 9:51 11:51 15:51 19:51

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 813

zastávka celodenně na znamení

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

Úsek Zóna Zastávka

813 Znojmo - Plaveč - Rudlice - Jevišovice - Boskovštejn - Hostim

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Boskovštejn, hájenka (z)

Boskovštejn, pož.zbroj.

Plaveč

Němčičky, rozc.1.0 (z)

Rudlice, u pomníku

Rudlice, samota (z)

Vevčice

Černín, Závoda

SOBOTA + NEDĚLE

Černín, lávka

Jevišovice, nám.
 814  Biskupice-Pulkov

Jevišovice, odd.policie

Znojmo, aut.nádr.

Znojmo, nám.Svobody lázně

Znojmo, Přímětická Resslova

Znojmo, Městský lesík

Únanov, závod (z)

Únanov, ObÚ

Boskovštejn, stř.ZD

Jiřice u Moravských Budějovic

Prokopov

Hostim, křiž.

Hostim, nám.

bg



(z)

H

X

6

+

                        .

              

.

                 

.

                

.

                

.

               

.

                       

.

        

.

             

.

               

.

                    

.

                   

.

              

.

            

.

              

.

                 

.

                     

.

             

.

               

.

                    

.

                  

.

                   

.

                   

.

         

.

                   

.

           

.

                

.

          

.

                  

.

                  

.

            

.

           

.

                     

.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 10.12.2023

Linka 729813: Přepravu zajišťuje: ČSAD Hodonín a.s.,Brněnská 3883/48,695 01 Hodonín (spoje 2 až 6,32,42,82,84,202 až 206)   

Linka 727813: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoj 102)   

Linka 728813: Přepravu zajišťuje: ADOSA a.s.,Zastávecká 1030,665 01 Rosice (spoj 222)   

2 102 4 32 82 84 6 42 202 204 206 222

X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+bg

H H H H H H H H HZ H

845 4:10 5:40 6:40  12:00 14:00 16:00 18:00 5:00 10:00 12:00 16:00

845 4:11 5:41 6:41  12:01 14:01 16:01 18:01 5:01 10:01 12:01 16:01

835 4:14 5:44 6:44  12:04 14:04 16:04 18:04 5:04 10:04 12:04 16:04

835 4:18 5:48 6:48  12:08 14:08 16:08 18:08 5:08 10:08 12:08 16:08

835 4:20 5:50 6:50  12:10 14:10 16:10 18:10 5:10 10:10 12:10 16:10

835 4:21 5:51 6:51  12:11 14:11 16:11 18:11 5:11 10:11 12:11 16:11

835 4:24 5:54 6:54  12:14 14:14 16:14 18:14 5:14 10:14 12:14 16:14

823 4:28 5:58 6:58  12:18 14:18 16:18 18:18 5:18 10:18 12:18 16:18

823 4:29 5:59 6:59 9:19 12:19 14:19 16:19 18:19 5:19 10:19 12:19 16:19
4:29  7:09  12:19 14:19 16:19 18:19   12:19  

823 4:34 6:04 7:04 9:24  14:24 16:24 18:24 5:24 10:24  16:24

823 4:35 6:05 7:05 9:25  14:25 16:25 18:25 5:25 10:25  16:25

823 4:39 6:09 7:09 9:29  14:29 16:29 18:29 5:29 10:29  16:29

823 4:42 6:12 7:12 9:32  14:32 16:32 18:32 5:32 10:32  16:32

823 4:43 6:13 7:13 9:33  14:33 16:33 18:33 5:33 10:33  16:33

823 4:46 6:16 7:16 9:36  14:36 16:36 18:36 5:36 10:36  16:36

812 4:49 6:19 7:19 9:39  14:39 16:39 18:39 5:39 10:39  16:39

812 4:55 6:25 7:25 9:45  14:45 16:45 18:45 5:45 10:45  16:45

812 4:57 6:27 7:27 9:47  14:47 16:47 18:47 5:47 10:47  16:47

 / 800 4:59 6:29 7:29 9:49  14:49 16:49 18:49 5:49 10:49  16:49

 / 800 5:01 6:31 7:31 9:51  14:51 16:51 18:51 5:51 10:51  16:51

 / 800 5:04 6:34 7:34 9:54  14:54 16:54 18:54 5:54 10:54  16:53

 / 800 K K 7:36 K  K K K K K  K

 / 800 5:09 6:38 7:39 9:59  14:59 16:59 18:59 5:59 10:59  16:57

 / 5:12 6:42 7:42 10:12  15:12 17:12 19:12 6:12 11:12  17:12

 / 5:15 fg6:50    15:10 17:10 19:10  6gi11:12  17:10

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 813 bg nejede 24.12.

zastávka celodenně na znamení fg nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.

spoj jede po jiné trase fh jede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem gi jede také 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7. a 27.10.

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ze zastávky Jevišovice, nám. pokračuje dále jako linka 814 do zast. Znojmo, aut. nádr.

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

Úsek Zóna Zastávka

813 Hostim - Boskovštejn - Jevišovice - Rudlice - Plaveč - Znojmo

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Černín, Závoda

Hostim, nám.

Hostim, křiž.

Prokopov

Jiřice u Moravských Budějovic

Boskovštejn, stř.ZD

Boskovštejn, pož.zbroj.

K

Únanov, závod (z)

Znojmo, Městský lesík

Znojmo, Přímětická Resslova

Znojmo, nám.Svobody lázně

Znojmo, Mariánské nám.

Znojmo, aut.nádr.
 108  Brno

 821  Velký Karlov

SOBOTA + NEDĚLE



(z)

Vevčice

Rudlice, samota (z)

Rudlice, u pomníku

Němčičky, rozc.1.0 (z)

Plaveč

Únanov, ObÚ

Boskovštejn, hájenka (z)

Jevišovice, odd.policie

Jevišovice, nám.
 814  Znojmo

Černín, lávka

Z

H

X

6

+

                        .

              

.

                 

.

                

.

                

.

               

.

                       

.

        

.

             

.

               

.

                    

.

                   

.

              

.

            

.

              

.

                 

.

                     

.

             

.

               

.

                    

.

                  

.

                   

.

                   

.

         

.

                   

.

           

.

                

.

          

.

                  

.

                  

.

            

.

           

.

                     

.


